

Algemene informatie

Aanbesteding: WAN-verbindingen WAN-infrastructuur
Aanbestedende Dienst: Stichting Drenthe College Terra
Referentie: TN468065

Toelichting:

Hierbij de 2e Nota van Inlichtingen.

Wij wensen u succes met de verdere voorbereiding bij de voorbereidingen van uw Inschrijving.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 26
Onderwerp: NvI 1 vraag 5

Vraag:

Is het toegestaan om in "Bijlage 04. Referenties" aan te geven dat contact met Referent via inschrijver moet lopen?

Antwoord:

Het leggen van contact met de referent zal opdrachtgever via inschrijver laten verlopen. Het inhoudelijke contact tussen referent en opdrachtgever kan zonder inschrijver plaatsvinden.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr. 27
Onderwerp: NvI 1 vraag 12

Vraag:

Jullie vragen in referentie 1 ervaring met het leveren van EVPN. Bedoelt u hiermee DWDM i.p.v. EVPN? Ethernetverbindingen worden namelijk uitgesloten in NvI vraag 12.

Antwoord:

Referentie 1 mag ook op basis van DWDM verbindingen worden aangeleverd.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr. 28
Onderwerp: NvI 1 vraag 10

Vraag:

"Inschrijver heeft de voorkeur om Hereweg 101, 9721 AA te Groningen aan te sluiten. Deze locatie is voorzien van DWDM-apparatuur en glasvezel. Is dit voor aanbestedende dienst acceptabel?"

Antwoord:

Dit is niet akkoord, de regiohub is Hereweg 99, waar ook bestaande verbindingen en apparatuur aanwezig is van KPN en andere providers.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.

29

Onderwerp:

NvI 1 vraag 10

Vraag:

Inschrijver heeft de voorkeur om Werkhorts 56, 7944 AV in Meppel aan te sluiten. Deze locatie is voorzien van DWDM-apparatuur en glasvezel. Is dit voor aanbestedende dienst acceptabel?

Antwoord:

Dit is akkoord en heeft ook de voorkeur van de opdrachtgever.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.

30

Onderwerp:

NVI-1 vraag 13

Vraag:

Het lijkt er op dat u hier antwoord geeft op een andere vraag dan op degene die gesteld is. Kunt u de vraag: "Gegadigde snapt de keuze voor darkfiber, echter waarom is WDM een alternatief en niet Ethernet?" alsnog beantwoorden?

Antwoord:

Voor Aanbestedende Dienst is het van belang dat de verbinding 100% transparant is en een zo laag mogelijke latency heeft. Hierop heeft Aanbestedende Dienst besloten om E-Line of eVPN verbindingen uit te sluiten voor de Standaard Locaties. Voor de optionele locaties mag deze techniek wel worden ingezet.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.
31

Onderwerp:
NVI-1 vraag 14 / Prijzenblad

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de inschrijfprijs NIET gebaseerd is op cel H19 in de tab 'Verbindingen OPEX'?

Antwoord:

Dat is correct.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.
32

Onderwerp:
NVI-1 vraag 14 / Prijzenblad

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de inschrijfprijs gebaseerd is op cel H22 in de tab 'Verbindingen'?

Antwoord:

Dat is correct.

Percelen: P1 Perceel 1
Beantwoord op: 25 okt. 2024

Ref.nr.
33

Onderwerp:
NVI-1 vraag 11

Vraag:

In het antwoord op de interface wordt aangegeven dat Aanbestedende dienst een 1GBase-SX interface verwacht bij verbindingen van 1Gbps op DWDM. Gegadidge zoekt naar iets mee flexibiliteit in de mogelijke oplossing. 1GBase-SX (multi mode) aan de schoollocatie zijde is prima. Is het toegestaan om aan de HUB-zijde van de verbinding een single mode interface toe te passen?

Antwoord:

Voor de 1Gbps verbindingen is het toegestaan om zowel 1Gbase-SX (multi-mode) en 1Gbase-LX (single mode) interface te gebruiken. Er is wel een voorkeur, geen eis, om aan beide zijden dezelfde type interface te gebruiken.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 25 okt. 2024